



ACUERDOS DEL CONSEJO DIVISIONAL DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES CORRESPONDIENTES A LA SESIÓN NÚMERO 98, CELEBRADA EL 14 DE OCTUBRE DE 2019.

ACUERDO 98.1

Aprobación del Orden del Día.

ACUERDO 98.2

Recepción de la terna a la Jefatura del Departamento de Procesos Sociales, integrada por el Dr. José Mariano García Garibay, Rector de Unidad, en los siguientes términos:

Dra. Alma Patricia De León Calderón Dra. Julieta Martínez Cuero Mtra. Mónica Adriana Sosa Juarico

ACUERDO 98.3

Aprobación de las "Modalidades de auscultación del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades para el proceso de designación de la Jefa del Departamento de Procesos Sociales para el periodo 2019-2023".

ACUERDO 98.4

Integración de la Comisión encargada de participar en el desarrollo de la Auscultación Cuantitativa prevista en las "Modalidades de auscultación del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades para el proceso de designación de la Jefa del Departamento de Procesos Sociales para el periodo 2019-2023".

La Comisión quedó integrada en los siguientes términos:

DIVISIÓN DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES CONSEJO DIVISIONAL





COMISIÓN	PLAZO	INTEGRANTES
Comisión encargada de participar en el desarrollo de la Auscultación Cuantitativa prevista en las "Modalidades de auscultación del Consejo Divisional de Ciencias Sociales y Humanidades para el proceso de designación de la Jefa o del Departamento de Procesos Sociales para el periodo 2019-2023".	Vigencia del proceso de designación de la Jefa del Departamento de Procesos Sociales.	Dr. Raúl Hernández Mar Representante del Personal Académico del Departamento de Procesos Sociales. Dr. Santiago Alonso Palmas Pérez Representante del Personal Académico del Departamento de Estudios Culturales. Srita. Ezly Joseline Lara Nieves Representante Propietaria de los Alumnos del Departamento de Procesos Sociales. Srita. Aida García Yagüe Representante Propietaria de los Alumnos del Departamento de Estudios Culturales

ATENTAMENTE Casa Abierta al Tiempo

DR. ÓSCAR ENRIQUE HERNÁNDEZ RAZO

Secretario del Consejo Divisional